
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL. 15/2015 PADA 7 JULAI 2015 

BIL TAJUK RUJUKAN PETENDER BERJAYA ITEM HARGA (RM) 

1 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL 

BEKALAN REAGEN DENGUE NS1 RAPID 
TEST 

S/921/6/2015/2017 
(1) TREE MED SDN BHD 1 306,240.00

2 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN LIMA (5) UNIT NON-

INVASIVE VENTILATOR 
S/1/4/2015(35) PERNIAGAAN BEKALAN 

ABADI SDN BHD - 
219,420.00 

(C.I.F)

3 

SEBUT HARGA BAGI MENJALANKAN 
PERNIAGAAN PRODUK PERUBATAN 

PEMULIHAN DI BANGUNAN RAWATAN 
UTAMA (RUKA) UNTUK TEMPOH DUA (2) 

TAHUN 

S/1053/5/2015/2017 
(29) 

REHAB SUPPLIES SDN 
BHD - 

20,100.00 
SEBULAN

4 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) 
UNIT INTRA OPERATIVE NEURO 

MONITORING 

S/1/6/2015(44) GELIGA SISTEM SDN 
BHD - 

264,150.94 
(C.I.F)

5 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) 

UNIT POLYSOMNOGRAPHY/ EEG MACHINE
S/1/6/2015(45) GELIGA SISTEM SDN 

BHD - 
235,849.06 

(C.I.F)

6 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENYELENGGARAAN PERALATAN SATU 
(1) UNIT FLUOROSCOPY, DIGITAL 

S/1703/6/2015/2018 
(31) ALAM MEDIK SDN BHD - 434,700.00

 


